Universis presentes litteras visuris et audituris fratri Robertus humilis prior domus Capelle Beate Marie iuxta Angia ordinis Carthusiensis Cameracensis dyocesis Totusque conventus eiusdem loci salutem in Domino sempiternam cum de gratie speciali reverendi patres nostri domnus prior carthusie ceterisque diffinitores capituli generalis dicti nostri ordinis nobis licentiam concesserint cum venerabilibus prioribus et fratribus dno priore et conventu domus Beate Katherine iuxta Antwerpam prefati nostri ordinis contrahendi et nobis innicem caritative concedendi plenum monachatus beneficium ul' aliqua restrictione ut diminutione prout in litteris supra his confectis plenius continetur Idcirco nos prior et conventus perlibate domus Capelle ex certa scia presentium tenore nos et nostros successores obligamus et obligatos nos esse recognoscimus videlicet § pro quolibet professo de monachis dumtaxat et clericis redditisdicte domus Beate Katherine tam presentibus q: futuris semel faciemus pius obitum cuiuslibet iam dictorum cum de ipso perceperimus unum tricenarium defunctorum Et anniversarium conventuale singulis amicis et perpetuis temporibus ?? q'dem anniversarium scribi debeat in calendario nostro conventuale ipso die obitus, si alio vel alijs anniversarijs illa dies in nostro iam dicto calendario occupata fuerit ; si aut vacaverit, dies illa scribi debeat cum primo anniversario sequente. Et insuper dicemus singuli pro quolibet predicatorum professorum sex missas defunctorum vel duo psalteria in cuius testimoni sigillum prefate domus nostre Capelle presentibus duximus apponendum datum a° dni M CCC XCVIJ die prima mensis augusti.

2e colonne

Lamalle, p. 12 : catalogus priorum, dominus Robertus primus prior huius domus.

Lamalle, p. 23 : attamen primus prior huius domus dominus Robertus fuit de domo Vallis Sancti Petri, sicut audivi a quodam converso nostro qui dicebat se hoc in quadam schedula vidisse scriptum. Forte quod aliqui alis venerint de illa vel alia domo, quamvis hoc nihil certi habeatur.

Lamalle, p. 23-24 : a principio autem foundationis huius domus fuit hic prior institutus quantum ex omnibus scriptis et litteris potuimus habere ; nec usquam fit mentio rectoris, nisi forte nomen prioris sit positum loco rectoris in omnibus litteris de primordiis huius domus. Videtur autem quod præfatus dominus Robertus primus prior huius domus non resederit nisi per 4 annos vel circiter. Cuius obitus est 13 kalendas martii.

Pede fol. 2 : domnus Robertus primus prior huius domus primum hic locum obtineat. Is prout scribit Beeltrys professor erat domus Vallis Sancti Petri. Hic anno 1314, die martis post S. Nicolaum hyemalem, munitus litteris commendatitijs Mariæ viduæ Gerardi domini Angiensis, et Gerardi de Sottengem perrexit Cameracum sollicitaturus. Consensum episcopi et abbatis Sancti Auberti pro erectione novæ domus in hoc loco, quorum litteras inde retulit obiit 17 februarij quo anno Deus scilicet. Fuit hic prior per tres annos.

Schrije 201.

ChM213

Robertus de la Fosse.

alias **de la Fonte**

e - dia (Bruxelles) 22 mars 1629

Di hos ? -c.1639

Ch c.1639- ?

f - 9 février 1647.

PB:

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 19 februari : Robertus de la Fosse, professus domus Capellæ.

AC 100/34, p. 77, c.1639 : domnus Robertus de la Fosse (hospes ds Diestensis) redeat ad domum Capellæ suæ professionis

AC 100:27/5, p. 38, L4-5, c.1647: † domnus Robertus de la Tosse, professus domus Capellæ

Arsenal : 9 [februarius] domni Roberti de la Fosse professus huius domus.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register 62, f° 5: Die **XXIJ Martij Anno 1629**. Bruxellæ Ad **diaconatum** ... frater Robertus de la Fonte eiusdem ordinis

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, 62, niet gefoloteerd: Eodem die (XXIJ Martij Anno 1629. Bruxellæ) Ad diaconatum ... frater Robertus de la Fonte eiusdem (Carthusianorum) ord:

Pede fol. 112 : domnus Robertus de la Fosse Tornacensis Monachus professus huius Domus Capellæ circa annum 1626; nam 20 Octobris 1629 postquam gradatim ad sacros ordinis promotus fuisset, cantavit primam suam missam. in mense augusti 1637 per Litteras obedientiales fuit missus ex hac Domo ad Domum Diesthemij ex qua per cartam general capituli anno 1639 huc remissus fuit et permansit ad mortem usque quæ accidit 9 februarij 1647.

ChM214

Robertus van Gent

alias **Descorides, de Scorides.**

d - probablement Ch.

e - P 1398-1402.

f - c.1422 dans une maison inconnue, mais probablement de la même province.

g - un Robert de Gand (pfs de Bourfontaine) est cité P a Valprofonde de 1406 a 1411, quid ?

PB:

Lamalle, p. 183 :

Pede fol. 7/Lamalle, p. 39, note 3 : domnus Robertus de Ganda, prior hujus domus, quem præposuisse debebam præcedenti (Henri Nullen), nam prioratum hic agebat anno 1400. Vocatur alibi Dioscorides, hunc non habet calendarium nec est inter professo hujus domus in cathalogo anni 1390. Videtur aliæ (alius, Lamalle) domus professus, certum tamen est quod hic prior dicto anno fuerit ex registro litterarum nostrarum antiquarum fol. 275. — *Cart. II, f. 131-131'* : « D. Robiert de Gant », prieur de La Chapelle, revendique un droit d'ostage à Gaige, 4 janvier 1400. — D. Robert, prieur d'Hérinnes, conclut une association spirituelle avec la chartreuse d'Anvers, le 1^{er} août 1398. Obit. de la chartreuse d'Anvers, SAL, 22)

AC 100:8, p. 19, L12-14, c.1422: domnus Robertus de Scorides prior quondam domus Beatæ Mariæ de Capella et domnus Andreas prior quondam Sancti Honorati qui simul habent unum tricenarium per totum ordinem.